

---

# PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45111100-9

Roboty w zakresie burzenia

NAZWA INWESTYCJI: PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA BUDYNKU MAGAZYNU O DWA DOKI  
ROZŁADUNKOWO-ZAŁADOWCZE ORAZ POSZERZENIE PLACU  
MANEWROWEGO NA TERENIE SKŁADNICY AGENCJI REZERW  
STRATEGICZNYCH W MIEJSCOWOŚCI WĄWAŁ

ADRES INWESTYCJI: ul. Jeleń 4 , 97-200 Wąwał  
Gmina: Tomaszów Mazowiecki,  
Powiat: Tomaszowski,  
Województwo: Łódzkie

NAZWA INWESTORA: RZĄDOWA AGENCJA REZERW STRATEGICZNYCH

ADRES INWESTORA: ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

Krzysztof Wichliński

DATA OPRACOWANIA: 20.02.2023

---

## SPIS DZIAŁÓW PRZEDMIARU ROBÓT

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
KOSZTORYS:			
1	Rozbiórki	1	10
2	Powiększenie placu manewrowego	11	14
3	Fundamenty	15	17
4	Doki i bramy	18	19
5	Elewacja	20	20

## Przedmiar

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>PRZEDMIAR:</b>					
1	45111100-9	<b>Rozbiórki</b>			
1 d.1	KNR 4-04 0306-01	Wyburzenie istniejących ramp załadunkowych	m3		
		Dok A 0,1 * 12,45 * 2,4	m3	2,988	
				RAZEM	2,988
2 d.1	KNR 4-04 0302-04	Rozebranie ław, stóp, ścian żelbetowych	m3		
		Dok A {stopa} 0,6 * 0,6 * 0,4 {ławy} 0,55 * 0,4 * (12,45 + 2,4) {ściana} 0,16 * 1,6 * 2,4 + 0,16 * 1,6 * 3,6 + 0,16 * 0,5 * 0,9 * 8,8 + 0,16 * 0,7 * 8,8 Dok B {stopy} 0,6 * 0,6 * 0,25 * 3	m3 m3 m3 m3	0,144 3,267 3,155 0,270	
				RAZEM	6,836
3 d.1	KNR 4-04 0302-01	Rozebranie podkładów betonowych ław	m3		
		Dok A {stopa} 0,1 * 0,6 * 0,6 {ławy} 0,1 * 0,55 * (12,45 + 2,4) Dok B {stopy} 0,1 * 0,6 * 0,6 * 3	m3 m3 m3	0,036 0,817 0,108	
				RAZEM	0,961
4 d.1	KNR 4-04 0804-01	Rozebranie barier z kształowników stalowych	m		
		Dok A 8,85 + 2,62 * 2 Dok B 2,62 * 2	m m	14,090 5,240	
				RAZEM	19,330
5 d.1	KNR 4-04 0802-01	Rozebranie konstrukcji podestów	m2		
		Dok A 0,5 * 1,8 * 3,65 + 1,0 * 1,8 Dok B {rampa} 0,5 * 1,8 * 3,65 + 1,0 * 1,8	m2 m2	5,085 5,085	
				RAZEM	10,170
6 d.1	KNR 4-04 0804-01	Rozebranie słupków z kształowników stalowych	m		
		Dok A 1,45 * 3 Dok B 1,45 * 3	m m	4,350 4,350	
				RAZEM	8,700
7 d.1	analiza indywidualna	Demontaż daszku	m2		
		3,5 * 1,2 * 2	m2	8,400	
				RAZEM	8,400
8 d.1	analiza indywidualna	Poszerzenie otworów	m2		
		0,25 * 2,5 * 10	m2	6,250	
				RAZEM	6,250
9 d.1	KNR 4-01 0108-05	Usunięcie i wywóz ziemi samochodami samowładowczymi wraz z utylizacją ziemi	m3		
		Dok A 2,4 * 12,45 * (1,5 + 1,2)	m3	80,676	
				RAZEM	80,676

## Przedmiar

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
10 d.1	KNR 4-04 1103-04 1103-05	Wywiezienie gruzu i odpadów budowlanych z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym wraz z opłatą za składowanie	m3		
		(poz.1) + (poz.2) + (poz.3) + 2,5	m3	13,285	
				RAZEM	13,285
2	45111300-1	<b>Powiększenie placu manewrowego</b>			
11 d.2	KNR 2-31 0801-03 0801-04	Miejscowe demontaż nawierzchni drogowej pod wykonanie fundamentów pod doki	m2		
		Dok A 7,5 * 4,0	m2	30,000	
		Dok B 7,5 * 4,0	m2	30,000	
				RAZEM	60,000
12 d.2	KNR 2-31 0105-03 0105-04	Wyrównanie terenu piaskiem dowiezionym po rozebraniu drogi - zagęszczenie mechaniczne	m2		
		poz. 11	m2	60,000	
		{Dok A} 12,5 * 2,5	m2	31,250	
				RAZEM	91,250
13 d.2	KNR 4-04 1103-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym wraz z opłatą za składowanie	m3		
		poz.11 * 0,2	m3	12,000	
				RAZEM	12,000
14 d.2	analiza indywidualna	Odtworzenie warstw drogowych	m2		
		(poz.12)	m2	91,250	
				RAZEM	91,250
3	45223500-1	<b>Fundamenty</b>			
15 d.3	KNR 2-02 1101-07	Podbudowa z tłucznia	m3		
		0,2 * (3,4 * 3,6 + 0,5 * 3,4 * 3,2) * 2	m3	7,072	
				RAZEM	7,072
16 d.3	KNR-W 2-02 0243-01	Fundamenty pod boksy doków	m3		
		0,4 * (3,4 * 3,6 + 0,5 * 3,4 * 3,2) * 2	m3	14,144	
				RAZEM	14,144
17 d.3	KNR-W 2-02 0259-04	Przygotowanie i montaż zbrojenia fundamentów	t		
		697,53 / 1000 * 2	t	1,395	
				RAZEM	1,395
4	45220000-5	<b>Doki i bramy</b>			
18 d.4	wycena indywidualna	Dostawa i montaż rampy wraz z pomostem, domkiem pod rampę, uszczelnienie,, naprowadzaczem kół i odbojami	kpl		
		2	kpl	2,000	
				RAZEM	2,000
19 d.4	wycena indywidualna	Dostawa i montaż bramy	kpl		
		2	kpl	2,000	
				RAZEM	2,000
5	45220000-5	<b>Elewacja</b>			
20 d.5	KNR-W 2-05 1002-02 analogia	Naprawa elewacji zewnętrznej	m2		
		Dok A 18,5 + 13,0	m2	31,500	
		Dok B 12,0 + 13,0	m2	25,000	

## Przedmiar

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	<b>56,500</b>